
i Druk nr. 

;  Zarejestrowano w dniu 

1 1 -06- 2024 
KOMISJA Rewizyjna 
Rady Miasta Zgierza 

Proiekt 

z dnia zgłoszony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r.  

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza 

Na podstawie art .  18 ust.  2 pkt 4 i art .  28a ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 609, poz. 721) oraz 
art .  271 ust.  1 pkt 1 - 2 i 4 -  6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r.  poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r.  poz. 412, poz. 658, 
poz. 803) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Po zapoznaniu się z:  

1) Sprawozdaniem Prezydenta Miasta Zgierza z wykonania budżetu miasta 
Zgierza za rok 2023; 

2) Sprawozdaniem finansowym Gminy Miasto Zgierz za rok 2023; 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu, o którym 
mowa w pkt 1; 

4) Informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto Zgierz; 

5) Stanowiskiem Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza; 

6) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o wniosku Komisji  
Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza, 

udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza z tytułu wykonania 
budżetu miasta Zgierza za rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni.  

uchwala, co następuje: 

Nie wnoszę zasłrzsżeń formałno^prawnycti 

Maciej 

Id: 66888A74-B^£A-4B22-8483-FD1743ADDEE8. Projekt Strona 1 z 2 



Uzasadnienie 
Komisja Rewizyjna Rady Miasta Zgierza działająca na podstawie ustawowego 

upoważnienia (art .  18 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym) w następstwie pozytywnego zaopiniowania sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Zgierza za rok 2023 zgłasza projekt uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza. 

Id: 66888A74-B52A-4B22-8483-FD1743ADDEE8. Projekt Strona 2 z 2 


